
 平成２9年 7月吉日 

地域の皆様 

牛込仲之小学校110周年        

牛込仲之幼稚園 70 周年実行委員会 

                     実行委員長 柳 榮次 

 

記念祝賀会のご案内 
 

向暑の候、皆様におかれましては益々ご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。  

さて、今年、本校は開校 110 周年、本園は開園 70 周年を迎えます。これも、ひとえに皆様の温かいご理

解とご支援の賜物と深く感謝いたしております。 

つきましては、この記念すべき年を祝いまして、下記の通り記念祝賀会を開催いたします。 

御多用中誠に恐縮ではございますが、御来臨賜りますよう謹んで御案内申し上げます。 

 

記 

日 時   平成 29 年 9 月 30 日(土) 12 時 45 分 開会 

[受付 12 時 20 分より] 

会 場   牛込仲之小学校 講堂 

会 費   3,000 円 [当日、受付にてお支払いください。] 

申込み   ①または②の方法でお申し込みください。 

①下記申込み用紙にご記入の上ＦＡＸ（ＦＡＸ：020-4664-1602） 

②下記申込内容と同じ内容でメール送信 

（メール：ushi11070@yahoo.co.jp  件名：「祝賀会申込み」） 

申込締切り  平成 29 年 8 月 20 日（日） 

※お子様を連れての参加はご遠慮ください。 

 

 

開校 110周年・開園70周年記念祝賀会への出席申込み用紙 

 

 

 

お名前
ふりがな

                         

 
該当の□に✓を入れてください 

□ 本校卒業生（   年卒業）  □ 地域   □ その他 

 

ご連絡先（電話・メール等）                    
 

※ＦＡＸでお申し込みになる方は、ハッキリとした大きな文字でご記入ください。 

（牛込仲之小学校 開校 110周年開園 70周年記念行事事務局 ＦＡＸ：020-4664-1602） 

 

 

 

お申込み QR コード 

こちらからもお申込み 

いただけます 

 

 

 

 

祝賀会のご案内サイト 

QR コード 

サイト内からもお申込み

いただけます。 


